
             
 
 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU VEŘEJNÉ 

ZAKÁZKY 

 

 
veřejné zakázky 

 

 

 

„Základní škola Sokolov, Rokycanova 258 – pořízení 

školního nábytku“ 
 

 

Zakázka je zadávána jako veřejná zakázka malého rozsahu mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), kromě zásad 

uvedených v § 6 tohoto zákona, dle kterého je zadavatel povinen dodržovat zásady transparentnosti 

a přiměřenosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace a sociálně odpovědného zadávání, 

environmentálně odpovědného zadávání a inovací. 

 

Režim zadávacího řízení Veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh veřejné zakázky dodávky 

Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html 

Předpokládaná hodnota zakázky 906 748 Kč bez DPH 

z toho 1.část – nábytek do učeben a kabinetů 365 365 Kč 

z toho 2.část – školní lavice se židlemi 428 504 Kč 

z toho 3.část – keramická školní tabule 112 879 Kč 

Datum zahájení řízení 23. 05. 2023 

 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

 
Název:   Základní škola Sokolov, Rokycanova 258 

Sídlo:   Rokycanova 258, 356 01 Sokolov 

IČO:   69978751 

Statutární zástupce: Mgr. Petra Šišková, ředitelka 

 

Kontaktní osoba zadavatele: Mgr. Jana Zdvořáková, odbor rozvoje města  

 tel. +420 354 228 325 

 e-mail: jana.zdvorakova@mu-sokolov.cz  

 

 

 

 

 

https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html
mailto:jana.zdvorakova@mu-sokolov.cz


             
 
 

 

 

2. ROZHODNUTÍ ZADAVATELE –  

                                                     1. část – nábytek do učeben a kabinetů 
 

Zadavatel tímto oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla v zadávacím řízení na 

veřejnou zakázku vybrána, byla nabídka společnosti KECIP, s.r.o., IČ 25426842, se sídlem 

Průmyslová 16, 431 51 Klášterec nad Ohří.  

 

 

Zadavatel dále uvádí: 

 identifikační údaje vybraného dodavatele  

Název Sídlo Právní forma 

KECIP, s.r.o. Průmyslová 16, 431 51 Klášterec nad Ohří obchodní společnost 

 

 

 odůvodnění výběru vybraného dodavatele 

Nabídka byla hodnocena podle ekonomické výhodnosti nabídky. Zadavatel stanovil, že jediným 

kritériem hodnocení je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. V souladu s §39 odst. 4 zákona 

provedl zadavatel nejdříve hodnocení přijatých nabídek, poté provedl posouzení splnění podmínek 

účasti v zadávacím řízení pouze u prvních dvou ekonomicky nejvýhodnějších nabídek. 

 

 

  Výsledek hodnocení nabídek  

Pořadí 

Číslo 

nabídky Název účastníka IČO 

Nejnižší nabídková cena v Kč 

bez DPH  Hodnocení 

        Kč 

přepočet* 

(%) (0-100 %) 

1 4 KECIP, s.r.o. 25426842 365 180,00 100 100 

2 10 

ESO R-MARKET spol. 

s r.o. 49966626 496 309,09 73,58 73,57915 

3 15 POPROKAN s.r.o. 64051218 503 180,00 72,57 72,57443 

4 17 

POPROKAN PAPÍR 

s.r.o. 25225014 503 180,00 72,57 72,57443 

5 14 

MAKRA DIDAKTA 

s.r.o. 27916758 560 344,75 65,17 65,17059 

6 11 KANONA a.s. 4163664 576 890,00 63,3 63,3015 

7 12 MY DVA holding a.s. 25676059 578 530,00 63,12 63,12205 

(jednotky) 

     [váha kritéria] 

     * přepočet v rámci kritéria 

     

Odůvodnění výběru 

Nabídka účastníka č. 4 KECIP, s.r.o., která obsahovala nejnižší nabídkovou cenu a splnila veškeré 

požadavky účasti v zadávacím řízení stanovené zákonem a zadavatelem, byla vyhodnocena jako 

nejvýhodnější. 



             
 
 

 

 

 Seznam vyloučených nabídek: 

Poř. číslo Název účastníka IČO Nabízená částka (v Kč bez DPH) 

3 Baar Group s.r.o. 06745342 458 295,00 

 

 

 

 

 

3. ROZHODNUTÍ ZADAVATELE –  

                                                                  2. část – školní lavice se židlemi 
 

Zadavatel tímto oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla v zadávacím řízení na 

veřejnou zakázku vybrána, byla nabídka společnosti LINEA SK spol. s r.o., IČ 35716932, se sídlem 

Bojnická 10, 831 04 Bratislava - SR 

 

 

Zadavatel dále uvádí: 

 identifikační údaje vybraného dodavatele  

Název Sídlo Právní forma 

LINEA SK spol. s r.o. Bojnická 10, 831 04 Bratislava - SR obchodní společnost 

 

 

 odůvodnění výběru vybraného dodavatele 

Nabídka byla hodnocena podle ekonomické výhodnosti nabídky. Zadavatel stanovil, že jediným 

kritériem hodnocení je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. V souladu s §39 odst. 4 zákona 

provedl zadavatel nejdříve hodnocení přijatých nabídek, poté provedl posouzení splnění podmínek 

účasti v zadávacím řízení pouze u prvních dvou ekonomicky nejvýhodnějších nabídek. 

 

 

  Výsledek hodnocení nabídek  

Pořadí 

Číslo 

nabídky Název účastníka IČO 

Nejnižší nabídková cena v Kč 

bez DPH  Hodnocení 

        Kč 

přepočet* 

(%) (0-100 %) 

1 16 LINEA SK spol. s r.o. 35716932 302 670,00 100 100 

2 9 

KOVO, výrobní 

družstvo 30325 329 500,00 91,86 91,85736 

3 3 Baar Group s.r.o. 6745342 341 322,31 88,68 88,67572 

4 8 Moderní škola s.r.o. 28607376 370 800,00 81,63 81,62621 

5 6 DINA central s.r.o. 26802511 382 500,00 79,13 79,12941 

6 5 Desmex s.r.o. 14155419 386 100,00 78,39 78,39161 

7 15 POPROKAN s.r.o. 64051218 390 600,00 77,49 77,48848 

8 7 

ŠKOLEX CZ, spol. s 

r.o. 26915251 406 444,50 74,47 74,46773 



             
 
 

 

 

9 10 

ESO R-MARKET spol. 

s r.o. 49966626 409 016,53 74 73,99945 

10 17 

POPROKAN PAPÍR 

s.r.o. 25225014 410 130,00 73,8 73,79855 

11 12 MY DVA holding a.s. 25676059 450 000,00 67,26 67,26 

       (jednotky) 

     [váha kritéria] 

     * přepočet v rámci kritéria 

     

 

Odůvodnění výběru 

Nabídka účastníka č. 16 LINEA SK spol. s r.o., která obsahovala nejnižší nabídkovou cenu a splnila 

veškeré požadavky účasti v zadávacím řízení stanovené zákonem a zadavatelem, byla vyhodnocena 

jako nejvýhodnější. 

 

 Seznam vyloučených účastníků: 

Žádný účastník nebyl vyloučen ze zadávacího řízení na veřejnou zakázku. 

 

 

 

 

4. ROZHODNUTÍ ZADAVATELE –  

                                                            3. část – keramická školní tabule 
 

 

Zadavatel rozhodl o zrušení této části zakázky a to v souladu s čl. 11.4 písm. c) Zadávací dokumentace 

– Výzvy ze dne 24.05.2023 – zrušení zakázky bez udání důvodu.  

 

 

 

 

V Sokolově  

 

Zadavatel: 

 

 

Základní škola Sokolov, Rokycanova 258 

Rokycanova 258, 356 01 Sokolov 

 

Podpis: 

 

 

 

 

 

Mgr. Petra Šišková, ředitelka 

 


